
UCHWAŁA NR XXIX/210/2017
RADY GMINY CZARNOCIN

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51, ust. 1,  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym ( 
t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.446, poz.1579, poz.1948,  z 2017  poz.730, poz. 935)  oraz art. 211 i art. 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016 poz. 1870, poz.1948, poz. 1984, 
poz.2260, z 2017r. poz. 60, poz.191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz.1089), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe o kwotę  75.000,00 zł,  zgodnie z Tabelą Nr 1.

§ 2. Budżet po zmianach wyniesie:       

1) dochody budżetowe 17.272.747,73 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 16.592.093,73 zł, dochody 
majątkowe w kwocie 680.654,00 zł;

2) wydatki budżetowe 22.120.844,38 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 15.709.479,63 zł, wydatki 
majątkowe w kwocie 6.411.364,75 zł.

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 4.848.096,65 zł, który zostanie pokryty pożyczką 
z BGK Oddział w Łodzi w kwocie 1.679.513,00 zł , kredytem w kwocie 1.579.984,94 zł, pożyczka z WFOŚ 
i GW w Łodzi w kwocie 300.000,00 zł, wolnymi środkami z roku 2016 w kwocie 717.781,64 zł i nadwyżką 
z lat ubiegłych w kwocie 570.817,07 zł.

§ 4. Dokonuje się zmian w przychodach roku 2017,  zgodnie z Tabelą  Nr 2.

§ 5. Dokonuje się zmian limitów wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2017, zgodnie  
z załącznikiem  Nr 1.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy Czarnocin

Anna Janiczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 3675



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/210/2017

Rady Gminy Czarnocin

z dnia 25 lipca 2017 r.

Zmiany w planie wydatków

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie
akcji

i udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych;

wydatki na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 479625,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474625,00 474625,00 454625,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479625,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474625,00 474625,00 454625,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział
Rozd
ział

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie
akcji

i udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków,
o których
mowa

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

 

obsługa
długu 

na programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których
mowa

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3,

wynagrodze
nia i składki
od nich
naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

400

Wytwarzanie
i zaopatrywan
ie w energię
elektryczną,
gaz i wodę

przed zmianą 825800,00 533800,00 532300,00 147500,00 384800,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 292000,00 292000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 0,00 0,00

po zmianach 900800,00 533800,00 532300,00 147500,00 384800,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 367000,00 367000,00 0,00 0,00

4000
2

Dostarczanie
wody

przed zmianą 825800,00 533800,00 532300,00 147500,00 384800,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 292000,00 292000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 0,00 0,00

po zmianach 900800,00 533800,00 532300,00 147500,00 384800,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 367000,00 367000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3675



6050

przed zmianą 292000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292000,00 292000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 0,00 0,00

po zmianach 367000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367000,00 367000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 16875091,18 11013351,43 10115903,78 6095830,00 4020073,78 172750,00 561009,00 114688,65 0,00 49000,00 5861739,75 5861739,75 3285526,94 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75000,00 75000,00 0,00 0,00

po zmianach 16950091,18 11013351,43 10115903,78 6095830,00 4020073,78 172750,00 561009,00 114688,65 0,00 49000,00 5936739,75 5936739,75 3285526,94 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie
akcji

i udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz
osób

fizycznych

wydatki na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji 

obsługa
długu 

na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane
z realizacją

ich
statutowych

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 4691128,20 4691128,20 397409,20 143524,62 253884,58 0,00 4293719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4691128,20 4691128,20 397409,20 143524,62 253884,58 0,00 4293719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3675



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/210/2017

Rady Gminy Czarnocin

z dnia 25 lipca 2017 r.

Zmiany w planie przychodów

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

1 679 513,00 0,00 1 679 513,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 985 365,76 75 000,00 1 060 365,76

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 879 984,94 0,00 1 879 984,94

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 570 817,07 0,00 570 817,07

Razem: 5115680,77 Razem: 75000,00 Razem: 5190680,77

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3675



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/210/2017

Rady Gminy Czarnocin

z dnia 25 lipca 2017 r.

Plan nakładów inwestycyjnych na 2017 rok

a) Zadania inwestycyjne jednoroczne 2017 rok

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka
realizująca
zadanie

Rok budżetowy
2016(7+8+9+10)

Z tego źródła finansowania

Dochody
własne
Jednostki

Kredyty
i pożyczki

Środki
pochodzące
z innych
źródeł

Środki
wymienione
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

I. 400 Wytwarzanie i zaopatrzanie w wodę 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

1 400 40002 6050

Budowa studni głębinowej na terenie Stacji Uzdatniania Wody w m. Czarnocin  75 000,00 75 000,00 Jst.

II. 600 Transport i łączność 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

1. 600 60014 6060 Zakup fotoradara prewencyjnego 14 000,00 14 000,00

2.

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Piotrkowskiego na "Budowę chodnika w ciągu  drogi powiatowej Nr 3313E
Kruszów-Kalska Wola w m. Biskupia Wola na długości 2,0 km" 20 000,00 20 000,00

III. 700 Gospodarka mieszkaniowa 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00

1. 700 70005 6060 Zakup i montaż wiat przystankowych w m. Rzepki 7 400,00 7 400,00 Jst.

2. 700 70005 6060 Zakup i montaż wiat przystankowych w m. Zawodzie 4 000,00 4 000,00 Jst.

3. 700 70005 6060 Zakup i montaż wiaty przystankowej na ul.Poniatowskiego w m. Czarnocin 5 000,00 5 000,00 Jst.

IV. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 811,88 40 811,88 0,00 0,00 0,00

1. 754 75412 6050 Budowa budynku garażowego przy Sali OSP Grabina Wola 12 738,04 12 738,04 Jst.

2. 754 75412 6050 Adaptacja pomieszczeń na sanitariaty w Sali OSP Wola Kutowa 10 751,66 10 751,66 Jst.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3675



3. 754 75412 6050 Budowa ogrodzenia terenu Sali w m. Rzepki 7 072,18 7 072,18 Jst.

4.
754 75404 6170 Wpłata na fundusz celowy Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi z przeznaczeniem na zadanie

inwestycyjne - zakup radiowozu 10 250,00 10 250,00 Jst.

V. 801 Oświata i wychowanie 26 029,00 0,00 0,00 0,00 26 029,00

1.

801 80104 6057 Adaptacja pomieszczeń - utworzenie nowego oddziału Przedszkolnego w ZSzG w Czarnocinie (projekt
Super Przedszkole - Czarnocin dba o maluchy) 22 029,00 0,00 22 029,00 UM

2.
801 80104 6067 Tablica interaktywna dla utworzenie nowego oddziału Przedszkolnego w ZSzG w Czarnocinie (projekt

Super Przedszkole - Czarnocin dba o maluchy) 4 000,00 0,00 4 000,00 UM

VI. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00

1. 921 92109 6060 Zakup wyposażenia gastronomicznego do Sali w m. Zamość 7 200,00 7 200,00 Jst.

VII. 926 Kultura fizyczna 11 347,93 11 347,93 0,00 0,00 0,00

1. 926 92605 6050 Zakup i montaż siłowni plenerowej w m. Szynczyce 11 347,93 11 347,93 Jst.

RAZEM 210 788,81 184 759,81 0,00 0,00 26 029,00

b) Zadania inwestycyjne - przedsięwzięcia z WPF dotyczące roku 2017

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka
realizująca
zadanie

Rok
budżetowy

2017 (7+8+9+
10)

Z tego źródła finansowania

Dochody
własne

Jednostki
Kredyty
i pożyczki

Środki
pochodzące
z innych
źródeł

Środki
wymienione
w art. 5 ust.1
pkt 2 i 3

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

I. 400 Wytwarzanie i zaopatrzanie w wodę 292 000,00 292 000,00 0,00 0,00 0,00

1 400 40002 6050 Budowa wodociągu w m. Kalska Wola wzdłuż drogi  gminnej Nr 110056E- odcinek od skrzyżowania
z drogą wojew. Nr 716 do wys. Działki nr ewid.195 15 000,00 15 000,00 Jst.

2 400 40002 6050
Budowa wodociągu - odcinek Biskupia Wola- Tychów 30 000,00 30 000,00 Jst.

3 400 40002 6050
Budowa wodociągu w m. Czarnocin, ul. Tuszyńska (od skrzyżowania z ul. Główną do bloku mieszk.) 72 000,00 72 000,00 Jst.

4 400 40002 6050 Budowa sieci  wodociągowej  w m. Czarnocin, ul. Kolejowa 175 000,00 175 000,00 Jst.

II. 600 Transport i łączność 4 059 122,94 345 000,00 3 259 497,94 454 625,00 0,00

1. 600 60014
6058

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2923E Bukowiec-Brójce-Dalków-Czarnocin-Biskupia Wola
1 679 513,00 1 679 513,00 Jst.,UM

6059
2 034 609,94 1 579 984,94 454 625,00 Jst.,SP.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3675



2.
600 60014 6050

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1506E Zawodzie-Będków Kolonia 330 000,00 330 000,00 JST.

3.
600 60016 6050

Budowa odwodnienia wzdłuż ul.Południowej i Zachodniej w m. Czarnocin 5 000,00 5 000,00 JST.

4.
600 60016 6050

Budowa odwodnienia na osiedlu w m. Czarnocin (Czarnocin II) 10 000,00 10 000,00 JST.

III. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00

1.
754 75412 6050

Przebudowa -modernizacja sali OSP w Woli Kutowej 34 000,00 34 000,00 Jst.

IV. 801 Oświata i wychowanie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

1.
801 80195 6050

Budowa wielofunkcyjnej bazy sportowej przy Szkole Podstawowej w Szynczycach 40 000,00 40 000,00 Jst.

2. 801 80195 6050 Rewaloryzacja parku na terenie Szkoły Podstawowej w Szynczycach 20 000,00 20 000,00 Jst.

V.
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 193 703,00 893 703,00 300 000,00 0,00 0,00

1. 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Biskupia Wola, gm. Czarnocin

453 953,00 453 953,00 Jst.,

2. 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Kalska Wola, gm. Czarnocin

55 000,00 55 000,00 Jst.

3. 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Czarnocin w ul. Główna na odcinku od nieruchomości Nr 132 do
skrzyżowania z ul. Ks. Kowalskiego

100 000,00 100 000,00 Jst.

4. 900 90001 6060 Zakup ciągnika wraz z osprzętem
450 000,00 150 000,00 300 000,00 Jst., WFOŚ

5. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego  w miejscowości Czarnocin, ul. J. Poniatowskiego 49 750,00 49 750,00 Jst.

6. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego  w miejscowości Szynczyce g. Czarnocin 85 000,00 85 000,00 Jst.

VI. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 411 750,00 411 750,00

1. 921 92109 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w m. Budy Szynczyckie, gm. Czarnocin 311 750,00 311 750,00 Jst.

2. 921 92109 6050
Budowa ośrodka kultury w m.Czarnocin wraz z infrastrukturą 100 000,00 100 000,00 Jst.

VII. 926 Kultura fizyczna 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

1. 926 92695 6050 Budowa miejsc rekreacji na terenie gminy Czarnocin 150 000,00 150 000,00 Jst.

RAZEM: 6 200 575,94 2 186 453,00 3 559 497,94 454 625,00 0,00

Ogółem 6 411 364,75 2 371 212,81 3 559 497,94 454 625,00 26 029,00

Zestawienie zbiorcze planu na rok 2017

Dział Rozdz. § Kwota ogółem w tym WPF

400 40002 6050 367 000,00 292 000,00

600 60014 6050 330 000,00 330 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3675



600 60014 6058 1 679 513,00 1 679 513,00

600 60014 6059 2 034 609,94 2 034 609,94

600 60014 6060 14 000,00

600 60014 6300 20 000,00

600 60016 6050 15 000,00 15 000,00

700 70005 6060 16 400,00

754 75404 6170 10 250,00

754 75412 6050 64 561,88 34 000,00

801 80104 6057 22 029,00

801 80104 6067 4 000,00

801 80195 6050 60 000,00 60 000,00

900 90001 6050 608 953,00 608 953,00

900 90001 6060 450 000,00 450 000,00

900 90015 6050 134 750,00 134 750,00

921 92109 6050 411 750,00 411 750,00

921 92109 6060 7 200,00

926 92605 6050 11 347,93

926 92695 6050 150 000,00 150 000,00

Razem 6 411 364,75 6 200 575,94

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3675


		2017-08-16T12:23:46+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




